
 
 

Redegjørelse for aktsomhetsvurdering 

 

Innledning 

GN Power Holding AS er omfattet av åpenhetsloven som skal fremme virksomheters respekt for menneskerettigheter 

og anstendig arbeidsforhold, da GN Power Holding AS er morselskap til Elify Energy Norge konsernet som omfattes. 

Fra 2023 er ikke lenger Elify-konsernet del av GN Power Holding AS konsernet og selskapet vil der ikke omfattes av 

loven neste år. 

GN Power Holding AS er lokalisert i Tønsberg kommune, Vestfold og Telemark fylke. GN Power Holding AS har 

gjennom sine aksjeposter direkte og indirekte eierskap i flere datterselskaper og er morselskapet i konsernet. 

Datterselskapene driver virksomhet innenfor flere områder, med hovedvekt innen eiendomsutvikling i Norge, 

teknologi og energi i Norden. I tillegg har konsernet en investeringsportefølje. 

 

Aktsomhetsvurderinger 

GN Power Holding AS sine operative selskaper har eiendom til utleie i Tønsberg, Sandefjord og Larvik kommune. 

Eiendommene utvikles over tid, for utleie til både næring og privatmarkedet. For konsernets investeringsvirksomhet 

vurderes det fortløpende investeringsmuligheter hvor hovedfokuset er selskaper som er i en oppstarts eller betydelig 

endringsfase. 

Elify Energy Norge-konsernet er en leverandør av energi som betjener bedrifter og forbrukere i hele Norden. 

Selskapet har hovedkontor i Sandefjord. Datterselskapene har virksomhet i Norge, Finland, Sverige og Danmark som 

opererer under merkenavnet GNP Energy.  

I henhold til Åpenhetsloven har GN Power Holding - konsernet kartlagt og identifisert leverandører og 
forretningspartnere i egen leverandørkjede hvor det er relevant å innhente informasjon vedrørende grunnleggende 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.  
 
Vurderingen av hvilke leverandører vi anser det relevant å innhente informasjon om bygger i hovedsak på kriterier 
som  

- omfang av innkjøp 
- type innkjøp (varer/tjenester) 
- størrelse på og kjennskap til leverandøren, samt geografi 

 
Vurderingen bygger på kjennskapen til våre leverandører, gjennomgåtte publiserte redegjørelser for 
aktsomhetsvurderinger og annen kjent/offentlig informasjon. Deretter vurderes å innhente ytterligere informasjon 
fra leverandører og forretningspartnere. 
 
Ut fra vår kartlegging og innhentet informasjon fra utvalgte underleverandører, har vi ikke identifisert noen vesentlige 
risikoer i vår verdikjede. Vår vurdering er derfor at det ikke må gjennomføres særskilte tiltak. Vi vurderer at risikoen 
for avvik knyttet til menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold er lav. 
 
Avslutning 
Fremover vil vi inkludere vurdering av risiko for manglende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold innen 
nye avtaler inngås. Innkjøpspolicy og etiske retningslinjer vil oppdateres og implementeres gjennom gode rutiner for 
å hensynta menneskerettigheter og anstendige lønns- og arbeidsvilkår i hele vår virksomhet. 
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